30/03/2022, 10h40

RESULTADO -  APÓS ANÁLISE DE RECURSO CONVOCAÇÃO Nº 014-005/2022 – NÍVEL

FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO Nº 005/2022 – NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida

pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos

candidatos, conforme Edital nº 005/2022, torna pública o RESULTADO -  APÓS ANÁLISE DE

RECURSO CONVOCAÇÃO Nº 014-005/2022 – NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E

TÉCNICO, de acordo com este edital.

1. DO RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO

REGIÃO: NORDESTE (SÃO MATEUS)
UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZAUT SILVARES
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO APÓS ANÁLISE

DO RECURSO

564

Tatiele Barbosa

Magdalena

1995419
DEFERIDO - AC

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO APÓS ANÁLISE

DO RECURSO

142

Tatiele Barbosa

Magdalena

1995419
DEFERIDO - NEGRO

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO APÓS ANÁLISE

DO RECURSO

264 NEDES REIS

1984151
DEFERIDO - AC

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: HDDS - HOSPITAL DR. DÓRIO SILVA
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO APÓS ANÁLISE

DO RECURSO

223

Rosemere Teixeira

Da Silva

1985290
DEFERIDO - AC

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185

  30/03/2022, 10h40

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: HMSA - HOSPITAL E MATERNIDADE SÍLVIO ÁVIDOS
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO APÓS ANÁLISE

DO RECURSO

367

ROSIANA LUCAS

RIBEIRO

FERREIRA

1975018

DEFERIDO - AC